„Българска банка за развитие” АД е пристъпила 
към изпълнение върху част от заложеното 
имущество със заявление за вписване на 
пристъпване към изпълнение и потвърждение за 
вписване въз основа на разпореждане № 
2016092800780 на ЦРОЗ.  
4. На ….2018 г. е проведен търг за продажба на 
1 606 (хиляда шестстотин и шест) броя товарни 
вагони, собственост на ЗАЛОГОДАТЕЛЯ, 
представляващи част от заложеното имущество по 
втора облигационна емисия на ЗАЛОГОДАТЕЛЯ, 
които товарни вагони са подробно описани в 
Приложение №1 към тръжната документация,  

се сключи настоящия договор за следното: 

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА 

Чл. 1. ЗАЛОЖНИЯТ КРЕДИТОР, на 

основание чл. 37 и следващите от ЗОЗ и протокол 
за проведен на ….2018 г. търг за продажба на 1 606 
(хиляда шестстотин и шест)  товарни вагони, които 
са заложени в негова полза по реда на ЗОЗ, и при 
спазване на всички законови изисквания, продава 
на КУПУВАЧА от свое име, но за сметка на 
ЗАЛОГОДАТЕЛЯ, /брой/ лота товарни вагони в 
състоянието, в което са, описани по номера,